2017 年 10 月

お客様各位

       NTTアドバンステクノロジ株式会社

       グローバル事業本部

       光プロダクツビジネスユニット

光コネクタクリーナ NEOCLEAN-R2 の国内販売開始

および NEOCLEAN-R の販売終了のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から弊社取扱商品をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

これまで、海外専売品としておりました光コネクタクリーナ NEOCLEAN-R2 の国内販売を下記の通り

開始いたします。また、それに伴いまして NEOCLEAN-R の販売を終了させていただきます。

お手数ではございますが、ご連絡が必要と思われる貴社内の関連部署にも本案内をご回覧してい

ただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

（１）クリーナ仕様変更に関する詳細

 国内販売開始品 従来品 (販売終了品)

製品名 NEOCLEAN-R2 NEOCLEAN-R

型番 ATC-NE-R2 ATC-NE-S

対応コネクタ 単心コネクタ、多心コネクタ(ピン無し)

サイズ (mm) W:115×D:25×H:55

タイプ 使い切りタイプ

使用回数 400 回以上 200 回以上

（２）国内販売開始時期 NEOCLEAN-R2

2017 年 10 月

（２）従来品販売終了時期 NEOCLEAN-R

      在庫限り（2017 年 12 月頃終了見込※）

     ※ご注文状況により、販売終了が早まる場合がございます。あらかじめご了承ください。

［問合せ先］ NTT アドバンステクノロジ株式会社

  グローバル事業本部 光プロダクツビジネスユニット

  光コネクタクリーナ担当

   TEL: 0422-47-7888  FAX: 0422-47-7713

  E-mail: